
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 администрации муниципального образования 

«Макаровский городской округ»Сахалинской области 
 
 

от 29.07.2024 № 653 
г. Макаров  
 
О внесении изменений в постановление  
администрации МО «Макаровский городской  
округ» Сахалинской области от 17.11.2022 № 961 
«Об определении мест отбывания наказания для 
осужденных граждан к исправительным и 
обязательным работам» 

 

 В соответствии со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 
по согласованию с начальником Поронайского межведомственного филиала 
Федерального казённого учреждения УИИ УФСИН России по Сахалинской 
области,администрация муниципального образования «Макаровский городской округ» 
Сахалинской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменения в пункт 1.1. постановления администрации МО 
«Макаровскийгородской округ» Сахалинской области от 17.11.2022 № 961«Об 
определении мест отбывания наказания дляосужденных граждан к исправительным и 
обязательным работам»: 

1.1. дополнив организацией – ИП Моталыгин В.А.; 
1.2. исключив организацию –ИП Гринчук О.Ю. 

 
2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Новая газета», 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Макаровский городской 
округ» Сахалинской области. 
 

 
 

 
Мэр муниципального образования 
«Макаровский городской округ» 
Сахалинской области      С.А. Фертиков 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
к постановлению администрации МО «Макаровский городской округ» Сахалинской 
области от 29.07.2024 № 653 «О внесении изменения в постановление администрации МО 
«Макаровский городской округ» Сахалинской области от 17.11.2022 № 961 «Об 
определении мест отбывания наказания для осужденных граждан к исправительным и 
обязательным работам» 
 
 
Готовил: 
 
Вед. специалист ОЭ администрации Н.М. Шевченко 
МО «Макаровский городской округ» 
 
  
 
Согласовано: 
 
 
Вице-мэр МО «Макаровский городской округ»                               Т.А. Сидорчук 
 
Вице-мэр МО «Макаровский городской округ»Л.А. Меньшикова 
 
Вице-мэрМО «Макаровский городской округ»В.В. Табаев 
 
Начальник Поронайского межмуниципального  
филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Сахалинской областиК.В. Россиянская 
 
Начальник ОЭ администрации            С.Л. Финагина 
МО «Макаровский городской округ» 
 
Начальник юридического отдела  
МКУ «Управления делами»   И.Н. Полякова 
МО «Макаровский городской округ» 
 
 
ДиректорМКУ «Управление делами»           Т.В. Плохотнюк 
МО «Макаровский городской округ» 
 
 
 
 
Разослано: в дело-2, ОЭ, Поронайский МФ ФКУ УИИ УФСИН России, сайт, сетевое 
издание «Новая газета». 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


